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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija
Maijs - janijs 2007

PETIJUMA VEICEJS Pé&tTjumu centrs SKDS
GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma
PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondents
IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase
STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala
APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie$as intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 80 izlases punkti
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 25.05.2007. Iidz 06.06.2007.
SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*
Respondentu skaits izlasé Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz.
(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas reg. dati uz 01.01.06.

KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.6 3.8 3.8
Vidzemes priekSpilséta 20.1 23.5 235
Kurzemes rajons 18.0 18.7 18.7
Zemgales priek3pilséta 12.6 14.6 14.6
Latgales priekSpilséta 23.7 281 28.1
Ziemelu rajons 13.0 11.4 114
DZIMUMS
VirieSi 421 447 447
Sievietes 57.9 55.3 55.3
TAUTIBA

LatvieSi 431 40.8 40.8
Citi 56.9 59.2 59.2
VECUMS

18-24 g.v. 17.9 14.0 14.0
25-34 g.v. 20.8 19.3 19.3
35-44 g.v. 16.5 18.5 18.5
45 -54 g.v. 15.7 19.4 19.4
Vairak par 55 g. 29.1 28.8 28.8
STATUSS
Stradajosie 68.3 70.3

NestradajoSie 31.7 29.7

IZGLITIBA

Pamata 3.9 3.7
Vidéja, vidéja speciala 55.1 57.8
Augstaka, nepabeigta augstaka 411 38.5

PILSONIBA

LR pilsoni 78.3 76.5

Respondenti bez LR pilsonibas 21.7 23.5

* Dati tika paklauti svérSanas proceddrai

Materialu sagatavoja leva Strode, Laura Ostele, Inese limere

Aptauju vadija Vineta Zeiferte

Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Pétijuma lietoto terminu skaidrojums
Izlase - Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba
e Pamata - respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglitibu.
o Vidéja, vidéja speciala - respondents ar vide€jo vai vidéjo specialo izglitibu.
o Augstaka, nepabeigta augstaka - respondents ar augstako vai nepabeigtu augstako
izglttibu.

Nodarbinatibas sektors
= Valsts sektors - respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu
» Privatais sektors - respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu
= Nestrada - respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

NodarboSanas

o Vaditgjs - uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kadas struktirvienibas vai nodalas
vaditajs, ka arT vadoS$ais specialists uznémuma, iestadée

o Specialists, ierédnis - ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestade vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks - ierindas darbinieks rapnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba,
apkalpojoSaja sféera, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs - pats sev darba devéjs, ari profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks

e Pensionars - persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, arT invaliditates pensionars

e Skolnieks, students - persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadém

e Majsaimniece - persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; ari, ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma

e Bezdarbnieks - persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada

lendkumu ITmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodok|u nomaksas

e Zemi-—Idz Ls110

e Vidéji zemi—no Ls111 [idz Ls179
o Vidéji—no Ls180 Idz Ls210

o Vidéji augsti—no Ls211 lidz Ls300
e Augsti—Ls301 un vairak
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STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Péetljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas klidas varbGitiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijuma iegutos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klidas robeZzas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska klada
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
n - pétljuma iegutais respondentu atbilZzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérijuma k|Udu, ir lietderigi izmantot statistiskas klidas
novertésanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KILUDAS NOVERTESANAS TABULA
(‘ar 95 % varbatibu )

Procentualais

atbilzu Respondentu skaits [N ] =

sadalijums
(%)

) 50 | 75 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000

1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 [ 09 | 08 | 0.7 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4

vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6

vai 94 6.6 5.4 4.7 33 | 27 | 23 | 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0

2
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 27 | 22 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6
8

vai 92 7.5 6.1 53 | 3.8 | 31 27 | 24 | 22 | 20 [ 19 [ 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2

10 vai 90 8.3 6.8 59 | 42 | 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3

12 vai 88 9.0 7.4 6.4 4.5 3.7 | 3.2 29 | 26 | 24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4

15 vai 85 9.9 8.0 7.0 50 [ 40 [ 35 | 31 29 | 26 | 25 | 23 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6

18 vai 82 10.7 8.7 7.5 53 | 44 | 38 [ 34 | 3.0 [ 29 | 27 | 25 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7

20 vai 80 11.1 9.1 7.8 55 | 45| 39 | 35 | 32 | 30 | 28 | 26 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8

22 vai 78 11.5 9.4 8.1 57 | 47 | 41 36 | 3.3 | 31 29 | 27 2.6 2.5 2.4 2.1 1.8

25 vai 75 12.0 9.8 8.5 6.0 | 49 | 42 | 38 | 35 | 32 | 3.0 | 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9

28 vai 72 125 | 10.2 | 8.8 6.2 | 5.1 44 | 39 | 36 | 3.3 | 3.1 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0

30 vai 70 127 | 104 | 90 | 64 | 52 | 45 | 40 | 3.7 | 34 | 3.2 | 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0

32 vai 68 129 | 106 | 9.1 65 | 53 | 46 | 4.1 37 | 35 | 32 | 3.1 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1

35 vai 65 132 | 108 | 94 | 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 3.3 | 3.1 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1

40 vai 60 136 | 111 | 9.6 68 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2

45 vai 55 13.8 | 11.3 | 9.8 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2

50 vai 50 139 (113 | 98 | 69 | 57 | 49 [ 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mértjuma k|tdu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma k|tdas
robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultata no visiem aptaujatajiem Rigas pilsétas pastavigajiem iedzivotajiem
vecuma no 18 Ilidz 74 gadiem (respondentu skaits n=801) 23% ir noradijusi, ka ir kopuma labi informéti par
iespéjam sanemt palidzibu Rigas paSvaldibas socialajos dienestos, tad ar 95% varbdtibu var teikt, ka
statistiskd mérijjuma klida Seit ir +/-3.0% robezas. No ta izriet, ka par iespéjam sanemt palidzibu Rigas
pasvaldibas socialajos dienestus labi informéti ir no 20% Iidz 26% Rigas pastavigo iedzivotaju.
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1. Ridzinieku attieksme pret administrativo sodu palielinasanu ipasuma pienacigas

neapsaimniekosanas gadijuma

2007.gada maija — junija veiktaja aptauja Rigas iedzivotajiem ludza noradit, cik liela méra

vini atbalsta priekslikumu palielinat administrativo sodu par €ku un bdvju uzturéSanas un
saglabasanas noteikumu neievéroSanu. Vairakums aptaujas dalibnieku (73%) atbildéja, ka Sadu
priekSlikumu kopuma atbalsta, taja skaita 38% atziméja atbildi “pilnigi atbalstu” un 35% - “drizak
atbalstu”. To, ka priek8likumu par administrativa soda palielinaSanu kopuma neatbalsta, noradija
12% respondentu, taja skaitd 5% to “pilnigi neatbalsta”. Japiebilst, ka 16% ridzinieku atturéjas
atbildet uz So jautajumu (atbilde “grati pateikt”).

Q: Sobrid normativie akti paredz, ka par éku un bivju uzturé$anas un saglabasanas noteikumu

neievéroSanu to ipaSniekiem var uzlikt administrativo sodu: fiziskam personam lidz 250LVL, juridiskam

lidz 1000LVL, tomér joprojam daudzi ipasnieki savu ipaSumu pienacigi neapsaimnieko. Lai uzlabotu

situaciju $aja joma, ir izskanéjis priek §likums palielinat $o administrativo sodu.

Vai Jas atbalstat priek Slikumu palielinat administrativo sodu par éku un bivju uzturéSanas un
saglabasanas noteikumu neievéroSanu?

Grati pateikt/NA

15.7%
Pilnigi neatbalstu
5.3%
Drizak neatbalstu Pilngi atbalstu
6.2% 38.0%
Drizak atbalstu
Baze: visi respondenti, n=801 34.8%

Raksturojot dazadu socialdemografisko grupu pausto attieksmi pret priekSlikumu
paaugstinat administrativo sodu par €ku un bivju uzturéSanas un saglabasanas noteikumu
neievéroSanu, var konstatét, ka biezak neka caurméra to atbalsta aptaujas dalibnieki vecuma no
35 lidz 44 gadiem, respondenti ar augstako vai nepabeigtu augstako izglitibu, grupa ar vidéji

augstiem ienakumiem, ka arT Centra rajona, Vidzemes un Latgales priekSpilséta dzivojoSie.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Vai Jus atbalstat priekslikumu palielinat administrativo sodu par éku un biivju uzturéSanas un saglabasanas noteikumu neievéroSsanu?

Vai Jis atbalstat prieksSlikumu palielinat administrativo sodu par &ku un bavju uzturé$anas un

saglabasanas noteikumu neievéro$anu? Total
Pilnigi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu = Pilnigi neatbalstu = Grdati pateikt/NA

Skaits ' Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %

Visirespondenti| 311 ' 38.0% | 270 34.8% 47 | 62% 43 | 53% 130 157% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 111 | 32.4% | 131 39.8% 23 | 74% 18 | 56% 54  14.9% 337 100.0%

Sieviete| 200 | 42.5% 139 30.8% | 24 @ 53% 25 | 51% 76 | 16.3% 464 100.0%

Vecums 18-24| 57  38.0% 43 30.7% 11 8.0% 4 32% 28 | 20.1% | 143 100.0%

25-34| 57 | 324% 68 41.7% 5 34% 11 6.7% 26 | 157% | 167 100.0%

35-44 60 | 435% | 44 344% 10 | 82% 2 17% 16 | 122% 132 100.0%

45-54| 42 1 335% 49 | 40.0% 8 6.0% 9 6.6% | 18 | 13.9% 126 100.0%

S5unvairakl 95 | 411% 66 | 29.0%| 13 | 62% 17 | 69% 42 | 16.9% 233 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 14 | 436% 6  21.2%| 3  10.0% 8 | 252% 31 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 167 | 37.1% | 143 | 34.3% 23 | 54% 22 | 50% 86 | 18.2% 441 100.0%

Augstaka, nepabeigta augstakal 130 | 38.8% 121 | 36.9% 21 71% 21 6.3% 36 | 10.9% | 329 100.0%

Bémi vecuma lidz 18 gadiem I 102 387% 97 366% 16 @ 6.7% 9 33% 39  14.8% 263 100.0%

(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar

respondentu Nav| 207 374% 173 | 341% 31  60% 34  64% 90 16.0% 535 100.0%

CGritipateiktf o | 68.4% 1 316% 3 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 152 | 43.4% 108 31.8% 20 | 59% 21 | 60% 46 | 12.9% 347 100.0%

Krievu| 157 | 345% 161 372% 26 @ 64% 20 @ 44% 82 | 17.4% 446 100.0%

Cital 2 1 18.0% 1 158% 1 12% 2 | 284% 2 265% 8 100.0%

LR pilsoniba Il 254 | 395% 212 349% 35 @ 59% 33 | 52% | 93 | 145% | 627 100.0%

Nav| 57  33.0% 58 |346% 12  74% 10 @ 57% 37 19.3% 174 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 52 | 341% 54 | 36.8% 9 6.1% 11 71% 25 | 158% | 151 100.0%

Privatais sektors| 146 | 36.0% 145 37.8% 28 | 73% | 22 | 52% 55 13.7% 396 100.0%

Nestrada| 113 | 43.8% 71 ' 285% 10  44% 10  44% 50  19.0% 254 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 24 | 42.3% | 14 | 28.0% 2 3.5% 4 9.3% 9 | 16.8% 53 100.0%

Specialists, ferédnis| 120 ' 38.3% | 119 382% 20 @ 66% 16  42% 41 12.8% 316 100.0%

Stradnieks| 49 | 292% 60 38.8% 12 | 7.7% 12 | 7.0% | 30 | 17.4% | 163 100.0%

Individualais darbs| 5 1 319% 6 | 39.8% 3  19.0% 1 9.3% 15 100.0%

Pensionars| 61 | 47.6% | 27 21.7% 6 5.5% 7 59% | 27 | 19.4% 128 100.0%

Skolnieks, students| 394 | 33.0% | 30 | 38.8% 2 1.7% 3 45% 17 | 220% 83 100.0%

Majsaimniece| 16 61.3% 6 | 23.9% 1 4.4% 3 104% 26 100.0%

Bezdarbnieks| 5 | 307% 8  44.4% 1 6.6% 3 182% 17 100.0%

Ménes$a vidgjie ienakumi uz Zemi: Iidz Ls110 51 44.6% 26 20.9% 6 5.8% 12 10.0% 24 18.6% 119 100.0%
vienu gimenes locekli — —

Vidéji zemi: Ls111-Ls179] 39 ' 33.7% | 39  38.0% 9 8.6% 6 53% | 16 | 145% 109 100.0%

Vidéji: Ls180-Ls210| 38 | 38.4% 37 | 36.1% | 8 7.9% 5 44% 15 131% 103 100.0%

Vidéji augsti: Ls211-Ls300| 56 | 458% | 40 33.0% 6 4.8% 5 39% 16 | 125% | 123 100.0%

Augsti: Ls301 unvairak| 40 | 31.2% 43  41.9% 2 2.1% 6 57% 19 | 191% | 110 100.0%

NezinNA| 87  351% 85 37.7% 16 | 7.1% 9 40% 40 16.1% 237 100.0%

Rigas pilsétas administrafivais Centrarajons| 52 | 513% 32 319% 2 2.0% 4 40% 11 109% 101 100.0%

ralons Vidzemes priekspilséta| 70 432% | 60 | 37.8% 8 5.0% 5 34% | 18 | 10.6% 161 100.0%

Kurzemesrajons| 55 | 368% 53 38.3% 10 @ 74% 10  6.8% 16 | 10.7% 144 100.0%

Zemgales priekspilséta| o8 | 27.0% | 38 | 38.7% 8 7.4% 5 49% 22 | 22.0% 101 100.0%

Latgales priekSpilséta| 93 | 486% 59 | 31.7% | 10 @ 5.4% 8 40% 20 10.2% 190 100.0%

Ziemelurajons| 13 | 123% 28 | 26.7% | 9 87% | 11 | 112% 43  41.1% 104 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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2. Rigas iedzivotaju interese par socialo palidzibu un saskarsme ar to

Pétijuma ietvaros tika uzzinats ridzinieku viedoklis arT par dazadiem ar socialo palidzibu
saistitiem jautajumiem: tika noskaidrota informétiba par iespéjam sanemt socidlo palidzibu,

iespéjam to sanemt, ka arf saskarsme ar Rigas pilsétas socialas palidzibas dienestiem.

Aptaujas rezultati liecina, ka par iesp€ju sanemt palidzibu Rigas pa$valdibas socialajos
dienestos kopuma informéti jutas 23% respondentu (t.sk. 3% ‘loti labi informéti” ). Savukart to, ka
ir kopuma slikti informéti par $adu iespéju, noradija 67% aptaujato (t.sk. 38% ir “drizak slikti
informéti”).

Q: Cik informéts/-a Jas jdtaties par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos dienestos
(piem., socialo palidzibu (pabalstus) un socialos pakalpojumus)?

Grati pateikt/NA

) . .

Esmu loti slikti 10.1%  Esmu [oti labi

informéts/-a informéts/-a
29.3% 3.3%

Esmu drizak labi
informéts/-a
19.4%

Esmu drizak slikti
informéts/-a

Baze: visi respondenti, n=801
P 37.9%

Jaatzime, ka sevi par kopuma labi informétiem biezak neka caurméra atzina sievietes,
aptaujatie, kuri vecaki par 55 gadiem, nestradajosie, grupa ar zemiem ienakumiem, Kurzemes un

Ziemelu rajona dzivojosie.

Analizéjot atbildes uz jautajumu “Cik liela méra Jas interesé informacija par iespéjam
sanemt palidzibu Rigas paSvaldibas socialajos dienestos?”, var secinat, ka aptuveni 1/2 Rigas
iedzivotaju (50%) kopuma interesé informacija par iesp€jam sanemt palidzibu socialajos
dienestos (t.sk. 15% noradija, ka ta “Joti interes€”), bet 37% ta neinteresé (t.sk. 16% “pilnigi

neinteresé”).
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Q: Cik liela méra Jds interesé informacija par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos
dienestos?
Grati pateikt/NA

0,
Pilnigi neinteresé 12.8%

16.0%

Loti interesé
15.3%

Drizak neinteresé
20.8%

Baze: visi respondenti, n=801 Drizak interesé
35.1%

Saskana ar pétijuma datiem batiski at8kiras sievieSu un virieSu atbildes: 63% sievieSu
atziméja, ka vinas kopuma interesé informacija par iespéjam sanemt palidzibu pasvaldibas
socialajos dienestos, bet no virieSiem interesi par to izradija 35%. Arl, salidzinot dazadu
vecumgrupu atbildes, vérojams butiskas atSkiribas: ja no respondentiem, kuri vecaki par 55
gadiem, 69% atziméja, ka vinus interesé $ada informacija, tad no jaunieSiem vecuma no 18 lidz
24 gadiem, to noradija 29%. Lidziga sakariba vérojama, analiz€jot datus grupas ar atSkirigu
ienakumu [Tmeni — no aptaujatajiem ar zemiem ienakumiem interesi par iespéju sanemt palidzibu
socialajos dienestos izradija 81%, bet no respondentiem ar augstiem ienakumiem — 30%.

Q: Cik liela meéra Jas interesé informacija par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos

dienestos?
Atbilzu salidzinajums atkariba no dzimuma, vecuma un ienakumu limena

= Lotiinteresé Drizak interesé Drizak neinteresé = Pilnigi neinteresé Grti pateikt/NA
visi respondenti (n=801) 15.3 35.1 20.8 12.8
viesi (n=037) [JTE] s
sievietes (n=464) 21.5 41.8 15.6 | 98 IR
18-24gv. (n=140) [J8BI 219
25-34gyv. (n=167) [ 10.7 30.4 25.2 21.1 12.5
35-44gv.(n=132) [ 187 30.3 18.5 18.9
45-54g.v.(n=126) [ 80 46.6 19.4 15.2
55 g.v. un vairak (n=233) 28.5 40.0 18.3 7.1
zemi ienakumi (n=119) 40.1 405 6.9 5.1
videji zemi ienakumi (n=109) 224 41.8 17.3 | 6.9 X
vidgji ienakumi (n=103) | 142 4.7 18.6 m 16.6
vidéji augsti ienakumi (n=123) | 85 36.2 31.0 16.7 7.5
augsti ienakumi (n=110) 5.6 24.7 24.6 31.7 13.3
0 20 40 60 80 % 100
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Nakamaja grafika apkopoti dati par grupu ar dazadu informétibas Iimeni pausto interesi
par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos dienestos.
Q: Cik liela méra Js interesé informacija par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos
dienestos?

Atbilzu salidzinajums grupas ar at$kirigu informétibas limeni par iespéjam sanemt palidzibu Rigas
paSvaldibas socialajos dienestos

= Lotiinteresé Drizak interesé Drizak neinteresé = Fingi neinteresé Griti pateikt/NA

visi respondenti (n=801) 15.3 35.1 20.8 1) 12.8

esmu |oti labi informéts/-a 65.4 85 9.1 8.4 8.5
(n=28)*

esmu drizak labi informéts/-a
(n=161)*

esmu drizak slikti informéts/-a
_ . 10.8 40.3 29.7 8.6
(n=295)

esmu |oti slikti informéts/-a
(n=234)*

22.0 54.1 9.4 9.6

12.3 24.2 20.6 31.2 11.6

0 20 40 60 80 % 100

*Atbildes uz jautajumu “Cik informéts/-a Jus jdtaties par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos dienestos (piem.,
socialo palidzibu (pabalstus) un socialos pakalpojumus)?”

Raksturojot datus, jasecina, ka respondenti, kuri jau tagad sevi atzinuSi par kopuma
informétiem (“esmu [oti labi informéts/-a” un “esmu drizak labi informéts/-a”), arl interesi par
informaciju, kas saistita ar iespéjam sanemt palidzibu socialajos dienestos, izradijusi biezak
neka tie, kuri uzskata, ka ir kopuma slikti informéti (“esmu drizak slikti informéts/-a” un “esmu [oti

slikti informéts/-a”).

Aptaujas dalibniekiem tika lGgts arT noradit, vai vini pédeéjo 3 gadu laika ir griezuSies
Rigas pilsétas socialas palidzibas dienestos. To, ka ir vérsuSies socialajos dienestos péc
socialas palidzibas, atziméja 10% ridzinieku, 9% noradija, ka ir interesgjusies par iesp&jam
sanemt socialo palidzibu un 6% - ka ir vérsusSies socialajos dienestos, lai palidzétu kddam citam
sanemt socialo palidzibu. Kopuma 71% respondentu pédéjo 3 gadu laikd Rigas pilsétas

socialajos dienestos nav vérsusies.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Q: Ladzu, raksturojiet, vai Jds pédéjo 3 gadu laika esat griezies/-usies Rigas pilsétas socialas palidzibas
dienestos!

lespéjamas vairakas atbildes

Esmu vérsies/ - usies

socialajos dienestos, lai 55
palidzétu kadam citam sanemt :

socialo palidzibu

Esmu vérsies/ - usies
socialajos dienestos péc
socialas paldzibas

Esmu intereséjies/ -usies par
iespéjam sanemt socialo
palidzibu

Esmu vérsies/ - usies cita

iemesla d&| 0.4

_ 70.5

Grati pateikt/NA 6.8

Pedéjo 3 gadu laika Rigas
pilsétas socialajos dienestos
neesmu vérsies/ -usies

0 20 40 60 % 80
Baze: visi respondenti, n=801

Analizéjot datus par dazadu socialdemografisko grupu atbildem, vérojams, ka
interes€jusies par iesp€jam sanemt socialo palidzibu un griezuSies socialajos dienestos, lai
sanemtu So palidzibu, bieZzak neka caurméra ir Rigas iedzivotaji, kuri vecaki par 55 gadiem,

grupa ar pamatizglitibu, nestradajosie un aptaujatie ar zemiem ienakumiem.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2. Cik informéts/-a Jiis jutaties par iesp&jam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos dienestos (piem., socialo palidzibu (pabalstus) un socialos

pakalpojumus)?

Cik informéts/-a JUs jutaties par iesp&jam sanemt palidzibu Rigas pa$valdibas socialajos dienestos

(piem., socialo palidzibu (pabalstus) un socialos pakalpojumus)? Total
Esmu |oti labi Esmu drizak labi = Esmu drizak slikti =~ Esmu |oti slikti
informéts/-a informéts/-a informéts/-a informéts/-a Grati pateikt/NA
Skaits | Rindu % Skaits Rindu % Skaits | Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits ' Rindu %
Visi respondenti| 28 3.3% 161 194% 295 379% 234 | 29.3% 83 10.1% 801 100.0%
Dzimums Virietis 8 2.1% 57 16.8% 113 349% 118 | 34.8% 41 11.4% 337 100.0%
Sieviete| 20 4.3% 104 | 21.5% 182 404% 116 @ 24.8% 42 9.0% 464 1 100.0%
Vecums 18-24 4 3.0% 19 13.8% 49 35.4% 57 39.3% 14 8.5% 143 100.0%
25-34 6 3.3% 29 17.9% 55 32.3% 57 35.5% 20 11.0% 167 100.0%
35-44 5 3.3% 30 20.9% 52 39.7% 31 24.2% 14 11.9% 132 100.0%
45 - 54 4 3.2% 24 16.5% 47 39.3% 42 33.8% 9 7.2% 126 |100.0%
55 un vairak 9 3.6% 59 24.1% 92 40.9% 47 20.4% 26 11.0% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 2.7% 6 19.2% 13 45.2% 10 31.7% 1 1.1% 31 100.0%
Vidgja, videja speciala| 18 3.6% 100 1 21.3% 158 37.7% 118  27.2% 47 10.2% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka 9 3.0% 55 16.6% 124 37.7% 106 | 32.1% 35 10.7% 329 100.0%
B_érT(i \{tei«Ulelé !752_18 Eadi_em I 13 4.4% 56 20.6% 99 37.6% 73 27.9% 22 9.6% 263 100.0%
(feskaitot). kur respondientt _ Nav| 15 28% 105 18.9% 195 382% 159 20.8% 61 104% 535 100.0%
Grati pateikt 1 31.6% 2 68.4% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 12 3.5% 76 21.9% 127 374% 101 | 28.7% 31 8.6% 347 100.0%
Krievu| 15 3.0% 82 17.3% 165 38.5% 132 | 29.9% 52 11.3% 446 100.0%
Cita 1 13.7% 3 41.7% 3 31.3% 1 13.2% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 25 3.9% 122 18.8% 223 36.5% 190  30.3% 67 10.4% 627 100.0%
Nav 3 1.4% 39 21.3% 72 42.6% 44 25.9% 16 8.8% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors 5 3.4% 32 19.7% 60 41.5% 38 24.7% 16 10.8% 151 100.0%
Privatais sektors 8 2.1% 67 16.4% 149 39.0% 132 | 33.1% 40 9.3% 396 100.0%
Nestrada| 15 5.4% 62 24.4% 86 33.8% 64 25.5% 27 10.9% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 2.5% 17 30.1% 10 20.4% 16 31.9% 9 15.1% 53 100.0%
Specialists, ierednis 8 2.6% 53 16.8% 132  42.8% 91 28.0% 32 9.8% 316 100.0%
Stradnieks 4 2.5% 26 14.8% 62 40.5% 57 34.2% 14 8.1% 163 100.0%
Individualais darbs 3 15.0% 5 30.1% 6 45.6% 1 9.3% 15 100.0%
Pensionars 7 4.7% 42 31.3% 43 33.8% 22 18.5% 14 11.7% 128 100.0%
Skolnieks, students 4 5.1% 10 12.0% 31 38.5% 30 36.3% 8 8.1% 83 100.0%
Majsaimniece 3 9.1% 9 36.1% 8 30.9% 5 20.4% 1 3.5% 26 100.0%
Bezdarbnieks 1 6.2% 1 4.5% 4 20.4% 7 42.8% 4 26.1% 17 100.0%
Meénesa vidéjie ienéklllmi L‘iIZ Zemi: lidz Ls110 8 6.7% 43 34.7% 36 30.1% 22 19.1% 10 9.3% 119 100.0%
vienu gimenes loceki Vidéji zemi: Ls111-Ls179| 2 1.8% = 22 | 202% 41 | 374% 32 290% 12 | 11.6% 109 100.0%
Videji: Ls180-Ls210 6 5.4% 20 19.6% 37 37.4% 30 28.3% 10 9.3% 103 100.0%
Videji augsti: Ls211-Ls300 3 2.7% 23 17.4% 57 49.2% 30 23.7% 10 7.0% 123 100.0%
Augsti: Ls301 un vairak 2 1.8% 14 10.4% 39 38.9% 42 38.8% 13 10.1% 110 100.0%
Nezin/NA 7 2.4% 39 16.0% 85 36.0% 78 33.9% 28 11.7% 237 100.0%
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 4 4.1% 20 20.7% 32 30.9% 31 30.9% 14 13.4% 101 100.0%
rajons Vidzemes priekspilsétal 6 | 35% = 19 | 11.2% 71  452% 49 | 306% 16 | 95% 161 100.0%
Kurzemes rajons 6 4.1% 45 32.2% 50 34.5% 36 24.4% 7 4.8% 144 100.0%
Zemgales priekspilséta 1 1.0% 14 14.6% 38 35.3% 27 27.3% 21 21.8% 101 100.0%
Latgales priekSpilséta 7 3.7% 30 15.2% 80 42.2% 62 33.0% 11 5.8% 190 100.0%
Ziemelu rajons 4 3.6% 33 31.3% 24 23.9% 29 27.2% 14 14.1% 104 100.0%
inf Cik liela mera Jus interesé} Lotiinteresé| 18 14.3% 32 28.0% 33 26.9% 29 23.5% 9 7.4% 121 /100.0%
b Rigas pasvaidibas Drizakinteress| 3 8% 88 29.9% 117 435% 55 202% 14  56% 277 100.0%
socialajos dienestos? Drizak neinteresé| 3 1.5% 15 8.7% 86 54.0% 48 29.0% 10 6.9% 162 100.0%
Pilnigi neinteresé 2 1.8% 9 5.9% 33 25.1% 73 57.2% 16 10.0% 133 100.0%
Grati pateikt/NA 2 2.2% 17 14.6% 26 25.7% 29 26.6% 34 30.9% 108 100.0%
Ladzu, raksturojiet, vai Jus Esmu intereségjies/ -usies par iesp&jam
padéio 3 gadu laika esat sanemt socialo palidzibu 9 11.5% 24 34.9% 19 25.5% 12 18.2% 7 9.9% 7 100.0%
griezies/-usies Rigas pilsétas Esmu vérsies/ - usies socialajos dienestos
socialas palidzibas dienestos! péc socialas palidzibas 12 13.9% 44 53.3% 10 11.9% 11 15.2% 4 5.8% 81 100.0%
Esmu vérsies/ - usies socialajos dienestos,
lai palidzétu kadam citam sanemt socialo 3 7.8% 15 32.1% 17 43.0% 5 11.7% 2 5.4% 42 100.0%
palidzibu
Esmu vérsies/ - usies cita iemesla dé| 1 26.1% 1 33.8% 1 40.0% 3 100.0%
Pédejo 3 gadu laika Rigas pilsétas
socialajos dienestos neesmu vérsies/| 6 1.1% 75 12.5% 232 425% 198 35.0% 50 8.8% 561 100.0%
-usies
Griti pateikt/NA 12 23.2% 17 30.6% 9 13.4% 21 32.8% 59 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Cik liela méra Jus interesé informacija par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos dienestos?

Cik liela méra Jus interesé informacija par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos

dienestos? Total
Loti interesé Drizak interesé = Drizak neinteresé = Pilnigi neinteresé = Grati pateikt/NA
Skaits  Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visitespondentil 121 | 15.3% | 277 | 35.1% 162 | 20.8% 133 | 16.0% 108  12.8% 801 100.0%
Dzimums Vinels| 26 | 7.6% 88  269% 89 | 27.3% 83 | 237% 51  144% 337 100.0%
Sievietel 95 | 215% 189 41.8% 73 156% 50 @ 9.8% 57 | 11.4% 464 100.0%
Vecums 18-24 g 66% 32 21.9% 33 251% 47 | 331% 22 13.3% 143 100.0%
25-341 18  10.7% 52 304% 40 252% 34 211% 23 | 125% 167 100.0%
35-44/ 18  13.7% 39 30.3% 26 185% 24 185% 25 18.9% 132 100.0%
45-%| 10 | 80% 59 466% 24 194% 14 108% 19  152% 126 100.0%
S5unvairak| g6 | 285% 95 | 40.0% 39 183% 14  61% 19  7.1% 233 100.0%
zgiitiba o 'f’aj‘f‘ﬁzgﬁﬁ_bﬁ 9 283% 12 414% 2 6.0% 7 208% 1 35% 31 100.0%
Videja, vidéja specialal 75 | 164% 166 37.8% 83 | 19.8% 65 14.3% 52  11.8% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 37 1249 99 | 306% 77 239% 61 18.0% 55 15.1% 329 100.0%
Bérni vecuma lidz 18 gadiem I 35 13.0% 92 342% 46 18.0% 47 | 185% 43  16.3% 263 100.0%
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Nav
respondentu 86 165% 184 356% 116 224% 85 | 146% 64 10.8% 535 100.0%
Grati pateikt 1 347% 1 1337% 1 316% 3 100.0%
Sarunvaloda gimen& Latviesul 50 150% 111 322% 71 | 207% 66  19.2% 49  13.0% 347 100.0%
Krievu| 69  152% 164 37.3% 89 21.0% 66 138% 58  12.6% 446 100.0%
Ctal 2 1 296% 2 259% 2 | 186% 1 132% 1 128% 8 100.0%
LR pilsoniba I 83 137% 206 334% 127 206% 113  175% 98 14.8% 627 100.0%
Nav| 38 205% 71 40.8% 35 216% 20 111% 10  6.0% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valstsseklors| o7 | 18.2% 60 | 40.0% 34 228% 10 | 57% 20 | 13.3% 151 100.0%
Privatais sektors| 34 ' 8% 129 | 33.2% 84 218% 87 214% 62 151% 396 100.0%
Nestrada 60 | 250% 88 | 353% 44 18.0% 36 132% 26  85% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas _ VadiEs] 4 80% 17 324% 11 | 210% 16 314% 5 71% 53 100.0%
Specialists, lerednis| 38 | 12.6% 109 | 354% 68  212% 47  144% 54  164% 316 100.0%
_ Stadnieks| 18 | 9.9% 61 | 37.1% 37 | 242% 28 16.3% 19  124% 163 100.0%
Individualais darbs| 4 7.4% 2 128% 2 |166% 6 363% 4 268% 15 100.0%
_ Pensionars| 49 | 39.0% 51 | 386% 13 114% 5  44% 10  66% 128 100.0%
SKO'“'EK_S: S_‘Udéms 5 6.3% 13  146% 24 321% 27 322% 14 148% 83 100.0%
Majsaimniece| 5 | 17.8% 14  561% 4  152% 1 39% 2 70% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 1 62% 10 585% 3 | 165% 3 | 18.9% 17 100.0%
Meénesa vidéjie ien;':#ggzlgzw  zemiNdzLs110] 46 | 40.1% 50  40.5% 8 6.9% 9 7.5% 6 51% 119 100.0%
Vidéji zem: LsT1-Ls179| 24 224% 45  418% 18 | 17.3% 8 6.9% 14 116% 109 100.0%
- V'délfi Ls180-Ls210| 15  14.2% 45 447% 19  186% 6 58% 18  16.6% 103 100.0%
Vidgji augstt Ls21 1-L5_3°° 11 85% 44 1 362% 37 31.0% 20 16.7% 11 75% 123 100.0%
Augsti: Ls301 un Ya'fék 6 56% 27 247% 24 246% 37 31.7% 16 13.3% 110 100.0%
NeziNAl 19 | 75% 66 286% 56 236% 53 22.3% 43  18.0% 237 100.0%
Rigas pilsétas admi”‘S"fgfrj: Centrarajons| 7 71% 27 261% 19 | 19.8% 26 | 254% 22 216% 101 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 23 136% 55 33.7% 36 233% 30  18.7% 17 10.7% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 3 | 16.1% 60  42.8% 24 | 167% 18  11.9% 19 | 126% 144 100.0%
Zemgales Pffekspf'se‘a 9 87% 27 266% 22 223% 30 29.0% 13  13.4% 101 100.0%
Latgales priekspilsétal 39 195% 63 | 336% 45 232% 23 123% 20 11.4% 190 100.0%
Ziemelurajons| o0 | 182% 45 431% 16 154% 6 | 64% 17  16.9% 104 100.0%
Ladzu, raksturojiet, vai Jis pédéjo Esmu intereséjies/ -usies par iespgjam 38 54.0% 27 36.6% 1 1.6% 1 1.6% 29 71 1 o,
_3 gadq Igiké esat._g[iezies]-u_sies . sanemt §_oci§|o paIszTbu U7 ‘970 -9/ -9/ 6.2% 00.0%
Rigas pilsétas socialas g;"n‘f;,b;i Esmu vérsies/ - Us'gg:ggg;gf;;ﬁggsggg 33 411% 39 467% 4 6.0% 1 1.3% 49% 81 100.0%
Esmu vérsies/ - usies socialajos dienestos,
lai palidzétu kadam citam sanemt T%ci_éblo 13 33.4% 19  455% 7 13.5% 3 7.6% 42  100.0%
palidzibu
Esmu vérsies/ - usies cita iemesla dé| 1 26.1% 2 73.9% 3 100.0%
Pedejo 3 9agi“e;1‘;@5;9:;;;‘3%;;;‘;7?;3gg 42 | 74% 171 31.0% 146 | 26.6% 124 216% 78  13.3% 561 100.0%
Griti pateikt/NA| - 5 96% 23  44.0% 4 8.6% 7 75% 20 303% 59 100.0%
Cik informéts/-a Jus jataties par Esmu Joti labi informéts/-a 18 65.4% 3 8.5% 3 9.1% 2 8.4% 2 8.5% 28 100.0%
iespéjam sanemt palidzibu Rigas o o = . . : : : :
pasalabas So0alEjos dienesios? Esmu drizak labiinformétsial 35 | 22.0% 88 | 541% 15 | 94% 9  48% 17 | 96% 161 100.0%
Esmu drizak siikiinforméts/-a| 33 | 10.8% 117 1 40.3% 86 29.7% 33 106% 26  86% 295 100.0%
Esmu lotislikti informetsial 29 | 12.3% 55 | 24.2% 48 | 206% 73 | 312% 29 | 11.6% 234 100.0%
GritipatelkNA| g 112% 14  196% 10 142% 16  159% 34 39.1% 83 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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4. Ladzu, raksturojiet, vai Jis pédéjo 3 gadu laika esat griezies/-usies Rigas pilsétas socialas palidzibas dienestos!

Ladzu, raksturojiet, vai Jus pédéjo 3 gadu laika esat griezies/-usies Rigas pilsétas socialas palidzibas dienestos! Total
Esmu vérsies/ -
usies socialajos Pédgjo 3 gadu laika
Esmu intereséjies/ Esmu veérsies/ - dienestos, lai Rigas pilsétas
-usies par iespéjam usies socialajos palidzétu kadam Esmu vérsies/ - socialajos dienestos
sanemt socialo dienestos péc citam sanemt usies cita iemesla = neesmu vérsies/
palidzibu socialas palidzibas socialo palidzibu dé| -usies Grati pateikt/NA
Skaits ' Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visitespondenti| 71 | 87% = 81 | 10.2% 42 | 55% 3 4% 561 705% 59 @ 6.8% 801 102.1%
Dzimums Viretis| 23 66% @ 22 @ 6.7% 9 2.8% 1 3% 264 791% 23 | 6.0% 337 101.4%
Sieviete| 48 | 104% 59 | 13.1% 33 | 7.7% 2 4% @ 297 636% 36 @ 7.5% 464 102.6%
Vecums 18-24| 4 2.9% 7 5.4% 2 1.7% 117 84.4% 14  65% 143 100.9%
25-34| 42 76% 15  9.0% 4 2.1% 127 768% 12  62% 167 101.7%
35-44/ g 4.2% 9 7.1% 9 6.7% 104 785% 6 51% 132 101.6%
45-54 36% 11 82% | 14 10.1% 89 71.0% 8 71% 126 100.0%
S5unvairak| 45  185% 39 168% 13 | 57% 3 13% 124 540% 19  83% 233 104.6%
Izglitiba Pamatizglitibal 7~ 2199% 4  151% 2 7.3% 19  604% 1 34% 31 108.0%
Videja, vidéja speciala) 48 | 10.1% 57 | 12.3% 18  4.4% 3 7% 291 67.9% 34 | 7.0% 441 102.3%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 16 53% = 20 @ 6.7% @22 | 7.0% 251 754% 24  68% 329 101.2%
Bemi vecuma lidz 18 gadiem Il 18  67% 26 @ 94% 14 | 52% 197 752% 12 51% 263 101.6%
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar
respondentu Nav| 53 ' 97% 54 105% 28 @ 56% 3 6% 362 681% 47  7.8% 535 102.3%
Grati pateikt 1 33.7% 2 66.3% 3 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 27 ' 82% = 34 105% 20 @ 6.4% 2 7% 254 716% 18  4.9% 347 102.4%
Kriewul 43 ' 89% 47 102% 20 @ 4.6% 1 2% = 302 69.8% 41 | 82% 446 101.9%
Ctal ¢ 158% 2 18.6% 5 | 65.6% 8 100.0%
LR pilsoniba I 51  82% 60  97% 34  56% 2 4% @ 448 T714% 45  6.8% 627 102.2%
Navl 20 1 101% 21 | 11.8% 8 5.0% 1 4% 113 67.4% 14  7.0% 174 101.8%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors 7 43% 11 73% 15 | 9.9% 1 7% 107 70.7% 13 | 87% 151 101.5%
Privatais sektors| o0 49% = 22 | 54% 21 | 55% 1 3% 310 79.3% 25 @ 53% 396 100.8%
Nestradal 44  17.9% 48 204% 6 @ 26% 1 3% 144 552% 21  82% 254 104.7%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 6.3% 2 2.5% 7 11.4% 37 759% 5 59% 53 101.9%
Specialists, ierédnis| 14 46% 19 | 59% 19 | 6.7% 1 3% 248 784% 18 | 49% 316 100.8%
Stradnieks| 10 51% 11  6.8% 10 | 59% 1 7% 120 750% 13 | 7.6% 163 101.1%
Individuglais darbs 1 7.4% 12 | 737% 2 189% 15 100.0%
Pensionars| 35 | 267% 33 | 260% 3 @ 27% 1 6% 53  411% 10  89% 128 106.0%
Skolnieks, students| 3.1% 5 6.7% 2 2.9% 67 825% 8 6.6% 83 101.9%
Majsaimniece| 7 2530 5  201% 1 3.5% 15  59.6% 26 108.5%
Bezdarbnieks 5  31.9% 9 468% 3 212% 17 100.0%
Menesa vidajie ienakumi uz Zemi:fidzLs110| 37 | 272% 29 | 243% 4 3.0% 1 7% 54 | 462% 5 41% 119 105.5%
vienu gimenes locekli —— -
Videji zemi: Ls111-Ls179| - 412 10.7% 17  166% 3 | 2.9% 1 11% 72 647% 8 | 7.9% 109 104.0%
Videji: Ls180-Ls210( 7 6.8% 5 5.3% 5 5.2% 80 77.2% 8 75% 103 102.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300( g 4.1% 9 74% 14 12.8% 1 8% 85 68.6% 9 7.0% 123 100.8%
Augsti: Ls301 un vairak| 5 4.5% 3 2.1% 6 4.5% 93 87.0% 4 22% 110 100.3%
Nezin/NAf g 33% 18  74% | 10  46% 177 ' 763% 25 | 93% 237 100.9%
Rigas pilsétas administrativais Centrarajons| 7 7.3% 6 6.0% 5 5.3% 70 69.7% 14  12.8% 101 101.0%
aene Vidzemes priekSpilséta| 13 81% = 15 = 8.8% 7 4.1% 121 758% 10  6.1% 161 103.0%
Kurzemesrajons| 17 ' 114% 18 | 13.0% 11  82% 91 625% 9 | 63% 144 101.3%
Zemgales priekSpilsstal 7 72% 13 129% 2 2.1% 62 60.8% 20 202% 101 103.2%
Latgales priekSpilsétal 14 7.0% 17 @ 82% 15  7.9% 2 1.0% 143  760% 3 1.7% = 190 101.9%
Ziemelurajons| 43 119% 12  115% 2 2.1% 1 9% 74 716% 3 2.7% 104 100.9%
Cik liela méra Js interesé Lotiinteresé| 38 306% 33 27.5% 13  120% 1 7% 42 343% 5 | 43% 121 109.4%
lnformacua par iespejam = =
sanemt palidzibu Rigas Drizakinteresé| 27 ' 90% 39 136% 19 @ 71% 2 8% 171 623% 23  85% 277 101.4%
pasvaldibas socialajos Drzakneinteresé| ¢ 79, 4 | 30% 7 | 35% 146 90.0% 4 | 28% 162 100.0%
Pilnigi neinteresé( 4 8% 1 8% 124  951% 7 32% 133 100.0%
Griti pateikt/NA| 4 4.2% 4 3.9% 3 3.2% 78  736% 20 162% 108 101.2%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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4. Ludzu, raksturojiet, vai Jus pédéjo 3 gadu laika esat griezies/-usies Rigas pilsétas socialas palidzibas
dienestos! (citas atbildes)

Minéts 1 reizi:

lai sanemtu apdrosinaSanas polisi
lai sanemtu izzinu

pensijas parrékins
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
3. Ridzinieku interese par kultiras pasakumiem

Lagti noradtt, kuru Riga rikoto pasakumu norisei respondenti ir sekojosi Iidzi pédéjo 3
gadu laika, vairak neka 1/10 ridzinieku minéja starptautisko kinoforumu Arsenals (16%) un
starptautisko seno spékratu salidojumu Rigas retro (12%). Vairak neka 5% aptaujato noradija art
starptautisko mazikas festivalu Rigas ritmi (8%), starptautisko masdienu dejas festivalu (7%), ka
arT starptautisko Baltijas baleta festivalu (7%) un Dzejas dienas (6%).

Japiebilst, ka 54% Rigas iedzivotaju noradija, ka pédéjo 3 gadu laikd nav sekojusi lldzi

nevienam no uzskaititajiem pasakumiem.

Q: Ladzu, noradiet, kuru Riga rikoto pasakumu norisei Jus esat sekojis lidzi pédéjo 3 gadu laika?

lespéjamas vairakas atbildes

Starptautiskais kinoforums Arsenals 15.9
Starptautiskais seno spékratu salidojums Riga retro 124
Starptautiskais mdzikas festivals Rigas ritmi 7.6
Starptautiskais misdienu dejas festivals 6.8
Starptautiskais Baltijas baleta festivals 6.7
Dzejas dienas 5.8
Starptautiskais Jauna teatra festivals Homo Novus 4.6
Jaunas midzikas festivals Aréna 4.4
Starptautiskais garigas mizikas festivals 3.8
Rigas Vésturiskds mizikas un dejas festivals 3.3
Jauno mediju kultdras festivals Maksla plus komunikacijas 2.9
Starptautiskais koklu mizikas festivals Solaris 1.3
Nav sekojis dzi nevienam no uzskaititajiem pasakumiem _ 53.9
Grati pateikt/NA 10.7
Baze: visi respondenti, n=801 0 16 26 36 46 56 % 66

Analizéjot datus par atbildem, kuras sniedza vairak nekd 10%, detalizétak

socialdemografiskajas grupas, verojams, ka starptautiska kinoforuma Arsenals norisei biezak

neka caurmeéra lidzi sekojusi respondenti vecuma no 18 lidz 44 gadiem, aptaujatie ar augstako
vai nepabeigtu augstako izglitibu, pétijuma dalibnieki ar latvieSu sarunvalodu, LR pilsoni, valsts

sektora nodarbinatie, respondenti ar vidéji augstiem vai augstiem ienakumiem un Centra rajona

dzivojosie.
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Pétijuma dati liecina, ka starptautiskajam seno spékratu salidojumam Riga retro biezak

neka caurmeéra lidzi sekojusi virieSi, aptaujas dalibnieki vecuma no 18 Iidz 24 un no 35 lidz 44
gadiem, ridzinieki ar augstako vai nepabeigtu augstako izglitibu, respondenti, kuru sarunvaloda ir
latvieSu, grupa ar augstiem ienakumiem, ka art respondenti Centra rajona un Latgales
priekSpilséta.

To, ka pédéjo 3 gadu laika nav_sekojusi [ldzi nevienam no pasakumiem, biezak neka

caurméra atzina Rigas iedzivotaji, kuri vecaki par 45 gadiem, respondenti ar pamata vai vidéjo
izglitibu, aptaujatie, kuru sarunvaloda gimené ir krievu, pétijuma dalibnieki bez LR pilsonibas,
nestradajoSie, respondenti ar zemiem vai vidéji zemiem iendkumiem un Kurzemes rajon3,

Latgales priek3pilséta un Ziemelu rajona dzivojosie.

SKDS, 2007. gada maijs - janijs 18



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

5. Ludzu, noradiet, kuru Riga rikoto pasakumu norisei Jis esat sekojis lidzi pédéjo 3 gadu laika?

Ladzu, noradiet, kuru Riga rikoto pasakumu norisei Jis esat sekojis lidzi pédéjo 3 gadu laika? Total
is Jauna iskai iskai Starptautiskais Jauno mediju kultdras Rigas Vé: a: is seno kok|u N?Ziﬁﬁ‘;"ms L‘gz‘
teatra festivals Homo ~ Baltijas baleta muzikas festivals musdienu dejas  Starptautiskais garigas festivals Maksla plus ~ Starptautiskais Jaunas mizikas mizikas un dejas = spékratu salidojums =~ muzikas festivals uzskaititajiem
ovus festivals Rigas ritmi Dzejas dienas festivals mazikas festivals komunikacijas kinoforums Arsenals festivals Aréna festivals Riga retro Solaris pasakumiem Griti pateikt/NA
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti] 51 4.6% 58 | 67% 71 7.6% 53 5.8% 59 6.8% 34 3.8% 27 29% 137  159% 44 4.4% 32 33% 100  124% 14 13% 407 | 53.9% 92 | 10.7% 801  140.0%
Dzimums Virietis| 24 3.8% 14 35% 29 6.7% 19 4.2% 20 5.3% 1 2.6% 10 2.1% 52 141% 20 3.8% 8 1.7% 62  18.5% 6 14% = 174 561% 37 96% 337 133.5%
Sieviete| 30 5.2% 4 93% 42 8.3% 34 7.0% 39 7.9% 23 4.8% 17 3.5% 85 | 17.3% 24 4.8% 24 4.6% 38 7.5% 8 13% @ 233  521% 55  11.6% 464  145.2%
Vecums| 18-241 42 7.0% 7 4.5% 19 132% 9 6.1% 20 14.3% 6 3.8% 5 3.7% 29 216% 14 9.3% 4 2.9% 21 157% 52 | 37.7% 22 135% 143 153.2%
25-34| 14 5.8% 12 65% 18 9.7% 10 4.6% 1 6.0% 5 2.5% 5 2.6% 35 189% 11 5.5% 1 4.6% 25 13.6% 3 1.2% 70 450% 23 13.3% 167  139.8%
35-441 10 4.7% 10 6.6% 13 8.6% 8 5.2% 1 8.5% 4 2.0% 6 4.0% 31 216% 10 5.5% 4 3.0% 30 | 234% 4 2.1% 57 | 44.9% 14 102% 132 150.2%
45-541 g 3.0% 14 101% 10 6.3% 7 4.4% 8 5.8% 5 3.5% 4 2.6% 20 13.9% 1 6% 5 2.7% 9 6.8% 2 4% 74 612% 12 95% = 126  130.9%
S5unvairak| g 3.5% 15 | 57% 1 3.7% 19 7.6% 9 3.1% 14 6.1% 7 2.2% 22 8.7% 8 3.1% 8 3.3% 15 6.7% 5 21% 154 | 685% 21 8.8% 233  133.2%
Izgiiibal Pamatizgitibal 1 4.0% 2 5.7% 1 3.5% 3 8.6% 1 4.0% 2 5.9% 1 3.5% 22 | 722% 3 8.4% 31 115.8%
Videja, vidgja specialal 12 2.1% 19 41% 30 5.8% 20 4.1% 28 5.7% 13 2.7% 12 2.2% 4 103% 18 3.4% 12 2.6% 42 9.6% 4 8% 258  61.0% 51 | 10.8% 441 1252%
Augstaka, nepabeigta augstaka) 39 8.6% 38  109% 39  104% 32 8.6% 28 8.2% 21 5.8% 15 4.2% 88 | 253% 24 5.7% 20 4.7% 57 175% 10 22% 127 | 414% 38  10.8% 329  164.4%
f}g;';‘av‘gfwj ""gﬂg E:S';;"r 13 3.4% 14 42% 25 8.0% 11 3.8% 16 5.0% 10 2.8% 7 2.2% 53  188% 14 4.0% 10 3.0% 38 14.4% 3 11% 131 51.9% 31 11.4% 263  134.1%
respondentu Navi 37 5.0% 4 80% 46 7.4% 42 6.8% 43 7.7% 24 4.4% 20 3.2% 83 | 142% 30 4.6% 22 3.5% 62  115% 11 15% = 275 | 55.0% 60 | 10.2% 535 143.1%
Griti pateikt] 4 33.7% 1 33.7% 1 34.7% 1 31.6% 3 1337%
Sarunvaloda gimeng) Latviesu| 42 9.0% 43 120% 48  12.8% 42 109% 34 9.4% 23 6.5% 17 4.6% 88 | 234% 27 6.8% 24 5.8% 65 | 18.8% 10 2.3% 135 | 40.9% 27 7.8% 347  171.0%
Kriews| g 1.6% 14 29% 23 4.1% 11 2.3% 24 4.7% 9 1.6% 10 1.7% 48 107% 17 2.8% 8 1.7% 35 8.2% 4 7% 270 | 63.3% 62 | 125% 446  118.6%
Cital 1 13.7% 1 15.8% 2 27.0% 1 13.7% 2 28.4% 3 28.8% 8  127.5%
LR plisoniba I 48 5.6% 56 8.4% 64 9.0% 49 7.0% 53 7.8% 30 4.3% 24 3.5% 127 19.0% 37 4.8% 29 3.9% 89 14.4% 12 15% 278  467% 78 12.0% = 627  147.9%
Nav| 3 1.3% 2 1.2% 7 3.1% 4 1.7% 6 3.3% 4 2.0% 3 8% 10 5.6% 7 3.0% 3 1.5% 1 6.0% 2 9% 129 771% 14 67% 174  114.2%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 15 8.7% 20  142% 16 9.6% 13 7.2% 14 9.4% 9 6.3% 9 5.5% 32 206% 11 6.6% 1 6.8% 20 13.7% 3 1.8% 63  435% 16 9.8% 151  163.8%
Privatais sektors| 19 2.8% 25 5.0% 33 7.0% 25 5.6% 22 5.1% 11 2.0% 12 2.5% 76 17.4% 19 3.5% 11 1.9% 59 14.9% 8 12% = 204  54.7% 41 9.7% 396  133.1%
Nestrads| 17 5.0% 13 4.8% 22 7.2% 15 5.1% 23 7.9% 14 5.4% 6 1.8% 29 103% 14 4.5% 10 3.6% 21 7.3% 3 13% 140 | 59.1% 35 | 13.2% 254  136.6%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 5.9% 6 8.2% 7 13.5% 4 6.4% 8 16.5% 3 4.6% 1 2.1% 18 35.8% 3 5.9% 1 7% 8 20.3% 5 6.1% 19 39.0% 7 10.0% 53 175.1%
Specialists, ierédnis| 28 6.5% 34 109% 30 8.0% 25 6.9% 22 6.7% 14 4.2% 15 4.3% 70 | 201% 21 5.5% 18 4.8% 48 14.8% 4 1.0% 137  459% 34  10.4% 316  150.0%
Stradnieks| 4 4% 2 1.1% 9 5.0% 8 4.8% 6 3.1% 2 1.0% 4 1.8% 17 10.6% 4 1.9% 3 1.5% 20 124% 1 4% 102 64.1% 15 83% 163  116.5%
Individualals darbs| ¢ 2.3% 3 11.5% 3 14.8% 1 2.0% 1 2.0% 1 5.6% 3 11.5% 2 4.3% 3 17.0% 1 2.3% 9 65.9% 1 9.6% 15 148.7%
Pensionars| 4 3.0% 7 5.0% 6 3.7% 6 5.2% 5 2.3% 6 5.4% 3 1.5% 6 4.7% 4 2.8% 6 4.6% 5 3.4% 3 2.4% 94 748% 1 89% 128 127.7%
Skolnieks, students| 4 11.8% 4 4.0% 13 14.2% 6 5.9% 14 17.3% 5 5.2% 2 1.8% 15 18.1% 10 10.6% 3 3.7% 11 13.1% 25 | 33.9% 17 19.2% 83  158.8%
Majsaimniece| 2 9.1% 3 11.9% 2 4.9% 2 8.7% 3 9.6% 6 20.4% 3 11.1% 9 35.3% 6 23.8% 26 134.9%
Bezdarbnieks| 4 1.8% 1 1.8% 2 11.8% 1 6.5% 2 6.1% 1 1.8% 2 8.2% 12 76.3% 1 5.8% 17 119.9%
Menesa vidajie ‘e";kmue";‘e uz vienu Zemi:lidz Ls 110 4 3.5% 3 3.1% 1 8.5% 5 3.9% 6 3.9% 2 1.7% 3 2.0% 8 6.1% 7 6.0% 8 6.9% 7 6.1% 4 3.3% 80 | 67.8% 11 10.0% 119  132.9%
Vidgji zemi: Ls111-Ls179) o 6.2% 10 8.4% 6 4.5% 6 4.8% 7 5.2% 5 4.1% 2 1.6% 13 12.5% 2 1.8% 3 2.2% 9 8.3% 60 | 56.9% 12 11.9% 109  128.6%
Videji: Ls180-Ls210 4 1.8% 6 5.3% 1 9.9% 7 5.2% 6 5.5% 2 1.8% 1 7% 14 12.9% 4 2.8% 1 2% 13 12.6% 56 | 56.1% 11 11.5% 103  126.2%
Videji augsti: Ls211-Ls300| 5 3.5% 15 121% 12 8.1% 9 7.5% 8 6.1% 5 4.1% 9 5.7% 31 24.4% 9 5.9% 6 4.6% 16 13.6% 1 2% 59  50.9% 9 6.3% 123 153.0%
Augsti: Ls301 un vairak| 42 6.1% 16 | 11.7% 10 5.7% 10 5.2% 15 11.9% 7 5.4% 2 1.5% 30 20.9% 9 4.7% 7 3.7% 22 16.6% 6 2.7% 48 | 49.1% 9 9.6% 110 154.8%
NezifNAl 17 5.6% 8 33% 21 8.0% 16 6.7% 17 7.7% 13 4.9% 10 4.0% 41 172% 13 4.5% 7 2.7% 33 15.0% 3 16% 104 | 48.0% 40 | 131% 237 142.2%
Rigas pilsétas admi"iwargf"iz Centrarajons| 22 224% 12 120% 18  186% 13  13.5% 8 8.3% 6 6.2% 7 7.2% 29 301% 12 122% 8 8.0% 19 19.2% 6 6.5% 28 273% 20  195% 101  210.9%
Vidzemes priekSpilsétal 7 4.3% 9 5.6% 16 9.0% 10 5.9% 12 7.6% 5 3.1% 4 2.4% 25 14.8% 6 3.4% 7 4.3% 19 12.5% 2 1.3% 74 4AT4A% 22 13.4% 161  135.0%
Kurzemes rajons| ¢ 3.6% 9 6.2% 8 5.5% 7 4.7% 9 5.7% 3 1.7% 3 2.0% 23 155% 10 6.5% 4 2.5% 15 10.8% 1 7% 81  571% 16  10.7% 144  1332%
Zemgales priekspilsétal 4 3.6% 2 2.1% 4 3.9% 5 4.4% 7 6.3% 3 2.5% 18 17.5% 4 3.7% 2 1.9% 9 8.8% 2 2.1% 45 | 451% 27 | 271% 101 129.1%
Latgales priekspilsstal 7 3.4% 20 100% 15 7.6% 12 6.1% 10 4.9% 12 6.1% 5 2.6% 35 18.1% 4 1.8% 4 1.9% 33 17.5% 1 5% 120 63.6% 3 16% = 190  145.7%
Ziemelu rajons| 5 4.9% 6 5.9% 10 9.2% 6 5.6% 13 11.3% 8 7.2% 5 4.9% 7 6.3% 8 7.5% 7 6.3% 5 4.8% 2 1.8% 59 | 57.9% 4 38% = 104  137.4%

Bize: visi respondenti, =801
Skaits nesvarts, procenti svérti

SKDS, 2007. gada maijs - janijs

19



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
4. ledzivotaju uzskati par atkritumu apsaimniekosanu

Pétljuma ietvaros respondentus lddza novertét savu attieksmi pret dazadiem
pasakumiem, ko planots ieviest, lai uzlabotu atkritumu apsaimniekodanu Rigas pilséta: atkritumu
savakSanu noteiktas dienas pie daudzdzivoklu majam, atkritumu konteineru izvietoSanu Centra
rajona, bistamo atkritumu savak8anas konteineru skaita palielina8anu un jaunu atkritumu

SkiroSanas konteineru vietu izveidi.

Aptaujas dati liecina, ka vairakums ridzinieku (66%-84%) visus piedavatos pasakumus
atzina par kopuma vajadzigiem, taja skaita, to, ka tie ir “Joti vajadzigi” noradija 32%-43%

respondentu.

Q: Lai uzlabotu atkritumu apsaimniek o§anu Rigas pilséta, Dome 2007.gada plano ieviest vairak us
pasakumus. Ladzu, novértéjiet, cik vajadziga, Jasuprat, ir So pasakumu ievieSana?

= Loti vajadziga Drizak vajadziga Drizak nav vajadziga = Noteikti nav vajadziga Grati pateikt/NA
Atkritumu - lielizméra elektroprecu - savak$ana noteiktas I.o
S _ . 43.3 41.1 4.3
dienas pie daudzdzivoklu majam u 94
Bistamo atkritumu (piem., krasas, lakas, $kidinataji, baterijas, l 2
nolietotas elektriskas un elektroniskas ierices, datori, monitori 41.4 41.1 3 | 11.2
un televizori) savakSanas konteineru skaita palielinaSana : I
Jaunu atkritumu SkiroSanas konteineru vietu izveide 41.0 38.2 5 2! 12.6
|
Atlfrlturnu Il(ontelne.ru_lzyle_tosarla ;.)lllsetas Cer?tra raJonva_(t_.l., P o —— . i
atkritumi vairs noteikta laika nebds jaizmet atkritumu masinas) I5
Baze: visi respondenti, n=801 0 20 40 60 80 % 100

Salidzinot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, jasecina, ka batiski atSkiras dazadu
vecumgrupu pausta attieksme: ja no respondentiem vecumgrupa 18 - 24 gadi visus minétos
pasakumus par kopuma vajadzigiem atzina 75%-87%, tad no aptaujatajiem, kuri vecaki par 55
gadiem — 55%-78%.

Savukart virieSu un sievieSu atbilzu salidzindjums liecina, ka bdtiskas atSkirtbas nav

vérojamas.

=

Japiebilst, ka “atkritumu konteineru izvieto$anu pilsétas Centra rajona” par ‘loti vajadzigu”
atzina 51% no respondentiem Centra rajond (no citds priekSpilsétas dzivojo3ajiem to minéja
20%-39%).
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6.1. Lai uzlabotu atkritumu apsaimnieko$anu Rigas pilséta, Dome 2007.gada plano ieviest vairakus pasakumus. Lidzu, novértéjiet, cik

vajadziga, Jusuprat, ir So pasakumu ievieSana: Atkritumu - lielizmeéra elektroprecu - savakSana noteiktas dienas pie daudzdzivokju majam

Atkritumu - lielizméra elektroprecu - savakSana noteiktas dienas pie daudzdzivok|u majam Total
Drizak nav Noteikti nav
Loti vajadziga Drizak vajadziga vajadziga vajadziga Grati pateikt/NA

Skaits | Rindu % Skaits 'Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits |Rindu % Skaits | Rindu %

Visirespondenti| 361 | 433% 318 411% 35  43% 15 | 20% 72 | 9.4% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 140 | 39.5% 141 | 43.4% 17 | 5.0% 8 25% 31 | 96% 337 100.0%

Sieviete| 221 | 46.3% 177 | 39.2% 18 | 38% 7 | 15% 41 | 92% 464 100.0%

Vecums 18-24| 69 452% 52 385% 11 @ 8.3% 2 1.5% 9 6.4% 143 100.0%

25-34| 76  438% 69 | 424% 3 1.9% 4 24% | 15 | 96% 167 100.0%

35-44/ 61  448% 59 | 455% 3 1.9% 3 2.5% 6 53% 132 100.0%

45-54| 51 39.7% 60 47.4% 8 6.5% 1 1.0% 6 54% 126 100.0%

SSunvairak| 104 | 434% 78 343% 10 | 41% 5 | 23% 36  16.0% 233 100.0%

Izglitiba Pamatizglitba| 17 | 554% 11  353% 2 6.0% 1 34% 31 100.0%

Vidéja, videja specialal 186 | 40.3% 180 | 42.6% 23 | 5.4% 8 19% @ 44 | 9.8% 441 100.0%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 158 | 46.6% 127 | 39.3% 10 | 2.5% 7 23% 27 | 93% 329 100.0%

Bérni vecuma [idz 18 gadiem Il 120 445% 113 438% 10 | 3.7% 8 28% 12 | 51% 263 100.0%

(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar

respondentu Nav| 239 425% 204 39.7% 25 @ 47% 7 16% @ 60 116% 535 100.0%

Critipateit| 2 1 86.3% 1 | 33.7% 3 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 176 | 48.9% 130 39.2% 15 | 3.9% 4 12% 22 | 6.9% 347 100.0%

Kriew| 179 | 38.7% 187 43.0% 20 @ 47% 11 | 26% | 49  11.0% 446 100.0%

Cital 6  81.4% 1 4.8% 1 13.7% 8 100.0%

LR pilsoniba Il 300 46.4% 246 40.3% 31 | 4.9% 7 11% | 43 | 7.3% 627 100.0%

Navl g1 33.0% 72 436% 4 2.4% 8 49% 29 | 16.2% 174 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valstssektors| 71 46.0% 62 415% 5 3.8% 3 19% | 10  6.6% 151 100.0%

Privatais sekiors| - 167 | 40.8% 181  46.9% 13  3.3% 4  11% 31 | 7.9% 396 100.0%

Nestrada) 123  458% 75 30.6% 17 @ 6.4% 8 35% 31 13.7% 254 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 25 50.0% 20 35.7% 2 5.3% 6 9.0% 53 100.0%

Specialists, ierednis| 154 | 47.3% 134 | 432% 4 1.5% 3 9% 21 | 71% 316 100.0%

Stradnieks| 56 | 33.0% 82 | 51.8% 12 @ 7.8% 2 12% 11 6.3% 163 100.0%

Individualais darbs 3 20.5% 7 48.7% 2 4.3% 3 26.4% 15 100.0%

Pensionars| 66 | 48.7% 28 23.9% 5 3.4% 5 42% @ 24 | 19.8% 128 100.0%

Skolnieks, students| 35  376% 32 | 408% 9 | 11.5% 1 1.1% 6 9.0% 83 100.0%

Majsaimniece| 15 | 57.1% 9 | 359% 1 3.0% 1 4.0% 26 100.0%

Bezdarbnieks| 7 1 391% 6 | 329% 2  134% 1 6.6% 1 8.0% |17 100.0%

Ménesa vidsjie ienakumi uz Zemi:lidzLs110| 56  457% 43 | 36.8% 3 2.5% 2 16% 15 | 135% 119 100.0%
vienu gimenes locekli — -

Videjizemi: Ls111-Ls179| - 47 1 39.3% = 45 436% 5 @ 52% 1 9% 11 | 11.0% 109 100.0%

Videji: Ls180-Ls210l 49 451% = 43 | 43.9% 2 2.0% 2 2.0% 7 6.9% | 103 100.0%

Videji augsti: Ls211-Ls300| 53  411% 55 < 463% 6 | 47% 1 1.0% 8 6.8% = 123 100.0%

Augsti: Ls30Tunvairak| 50 42.8% 42 | 406% 4 | 3.0% 4  39% 10  98% 110 100.0%

NezifNA| 106 ' 44.4% 90 38.0% 15  63% 5  25% 21 | 88% 237 100.0%

A dmimstfggj;g::%ﬁz . Cé‘“ﬁ féJ'O_"S 58 | 56.9% 32 | 325% 4 4.0% 1 9% 6 58% 101 100.0%

Vidzemes priekSpilséta| 73 | 44.7% 68  43.1% 2 1.1% 3 20% 15 | 91% 161 100.0%

Kurzemesrajons| 75  52.0% 42 | 295% 14 | 9.4% 4 2.8% 9 6.3% | 144 100.0%

Zemgales priekSpilsétal 33 | 31.7% 52 | 51.8% 3.9% 1 1.0% 11 | 11.6% 101 100.0%

Latgales priekSpilséta) 79 416% 76 | 40.2% 3.9% 4 21% 24 122% 190 100.0%

Ziemelurajons| 43 | 40.3% 48 | 47.1% 4.3% 2 1.9% 7 6.4% | 104 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti sveérti
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6.2. Lai uzlabotu atkritumu apsaimnieko$anu Rigas pilséta, Dome 2007.gada plano ieviest vairakus pasakumus. Ladzu, novértéjiet, cik vajadziga,

Jisuprat, ir So pasakumu ievieSana: Atkritumu konteineru izvietoSana pilsétas Centra rajona (t.i., atkritumi vairs noteikta laika nebus jaizmet
atkritumu masinas)

Atkritumu konteineru izvieto$ana pilsétas Centra rajona (t.i., atkritumi vairs noteikta laika nebds

jaizmet atkritumu masinas) Total
Drizak nav Noteikti nav
Loti vajadziga Drizak vajadziga vajadziga vajadziga Grati pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits ' Rindu %

Visirespondenti] 270 | 317% 276 | 34.8% 64 | 7.7% 32 | 45% | 159 | 21.3% 801 | 100.0%

Dzimums Virietis| 103 | 27.5% 128 382% 30 | 88% 14 | 49% 62 20.6% 337 100.0%

Sieviete| 167 | 351% 148 | 32.0% 34 | 6.9% 18 42% 97 21.8% 464 100.0%

Vecums 18-24) 57  379% 52 367% 14 | 9.9% 3 24% | 17 | 13.1% 143 100.0%

25-341 62 | 341% 61 376% 12 @ 7.6% 8 52% 24 | 156% 167 100.0%

35-441 50 | 346% 48 37.9% 8 5.9% 9 72% 17 | 143% 132 100.0%

45-54| 37 30.0% 47 36.6% 10 @ 7.3% 5 45% | 27 | 216% 126 100.0%

S5unvairak| 64 | 26.3% 68 287% 20 | 8.3% 7 34% 74 | 332% 233 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal 11 336% 10 33.7% 2 6.7% 8 260% 31 100.0%

Vidéja, vidéja speciala| 129 | 28.3% 162 | 37.0% 32 | 7.1% 16 | 42% 102 23.4% 441 100.0%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 130 | 36.6% 104 31.5% 30  8.8% 16 | 54% 49 17.6% 329 100.0%

Bémi vecuma lidz 18 gadiem I 91 329% 102 400% 17 | 56% 14  56% 39 158% 263 100.0%

(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar

respondentu Navl 177  30.8% 174 323% 47 | 89% 18  4.0% | 119 24.0% 535 100.0%

Grati pateikt; 2 68.4% 1 31.6% 3 100.0%

Sarunvaloda gimeng Latviesu| 130  354% 110 314% 37 103% 14  45% 56 | 18.4% 347 100.0%

Krieva| 137  28.9% 163 37.3% 26  58% 18  46% 102 234% 446 100.0%

Cta| 3 428% 3 298% 1  147% 1 128% 8 100.0%

LR pilsoniba Il 221 | 331% | 215 344% 55 8.6% 24 | 43% 112  19.6% 627 100.0%

Nav| 49 273% 61 36.0% 9 4.9% 8 52% @ 47 | 26.6% 174 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 53 | 352% 55 | 36.7% 11 6.6% 9 58% 23 | 15.7% 151 100.0%

Privatais sektors| 128 ' 30.3% 139 | 34.9% 33 | 8.1% 15  46% 81 220% 396 100.0%

Nestradal 89 ' 320% 82 333% 20 @ 7.8% 8 35% 55 | 235% 254 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 47 322% 16 27.3% 6 9.8% 6 150% 8 158% 53 100.0%

Specialists, ferédnis| 114 | 33.9% 114 | 36.3% 21 66% 13 | 44% | 54 18.8% 316 100.0%

Stradnieks| 46 | 28.0% 60 | 36.8% 14 | 8.3% 5 35% | 38 | 234% 163 100.0%

Individuglais darbs| 4 247% 4  280% 3  17.1% 4 303% 15 100.0%

Pensionars| 37 26.0% 30 | 250% 13 | 9.8% 4 33% 44 | 359% 128 100.0%

Skolnieks, students| 31 3359 37 | 47.3% 6 7.5% 2 2.6% 7 9.1% 83 100.0%

Majsaimniece| 13 496% 10  39.1% 1 4.4% 1 4.0% 1 29% | 26 100.0%

Bezdarbnieks| g 423% 5 | 31.4% 1 6.6% 3 197% 17 100.0%

Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi:lidzLs110| 35  2929% 38 321% 5 4.0% 4 36% | 37 | 312% 119 100.0%
vienu gimenes locekli —— -

Vidgji zemi: Ls111-Ls179| 35 | 283% 40 383% 10 | 8.9% 2 20% 22 | 224% 109 100.0%

Vidéji: Ls180-Ls210 29 | 28.4% @ 43 | 40.9% 9 9.3% 3 30% | 19 | 185% 103 100.0%

Vidéji augsti: Ls211-Ls300| 38 | 30.7% 40  31.1% 11 7.7% 5 49% 29 | 255% 123 100.0%

Augsti: Ls301 unvairak| 46 | 363% 33 31.1% 11  104% 5 5.4% 15 16.9% 110 100.0%

Nezif/NAl 87  347% 82 352% 18 | 7.3% 13 | 6.3% | 37 | 16.6% 237 100.0%

administggj; gi::ﬁﬁg . Ceﬁ"ﬁ réiO_"S 51 511% 32 | 314% 9 8.8% 2 2.1% 7 6.7% 101 100.0%

Vidzemes priekspilsétal 40 | 24.9% 44 272% 18 | 11.1% 16 | 105% 43 | 26.4% 161 100.0%

Kurzemesrajons| 56 | 38.8% 58 | 40.6% 15 | 10.8% 2 14% 13 | 85% 144 100.0%

Zemgales priekspilsétal 40 | 38.3% 33  324% 7 6.4% 3 32% 18 | 19.6% 101 100.0%

Latgales priekspilsétal g1 3129% 68 36.7% 5 2.7% 8 40% @ 48 253% 190 100.0%

Ziemelurajons| 22 20.3% 41 | 401% 10 | 9.9% 1 11% @ 30 | 28.6% 104 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti sveérti
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6.3. Lai uzlabotu atkritumu apsaimnieko$anu Rigas pilséta, Dome 2007.gada plano ieviest vairakus pasakumus. Liidzu, novertéjiet, cik vajadziga,
Jusuprat, ir So pasakumu ievieSana: Bistamo atkritumu (piem., krasas, lakas, $kidinataji, baterijas, nolietotas elektriskas un elektroniskas ierices,

datori, monitori un televizori) savak$anas konteineru skaita palielinasana

Bistamo atkritumu (piem., krasas, lakas, $kidinataji, baterijas, nolietotas elektriskas un elektroniskas

ierices, datori, monitori un televizori) savak$anas konteineru skaita palielina8ana Total
Drizak nav Noteikti nav
Loti vajadziga Drizak vajadziga vajadziga vajadziga Grati pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %

Visirespondenti| 346 | 41.4% 316 41.1% 42  51% 8 1.2% 89 | 11.2% 801 100.0%

Dzimums Viretis| 134 | 37.4% 155 | 47.7% 14 | 4.1% 5 1.7% 29 | 9.1% 337 100.0%

Sieviete| 212 | 44.6% 161 358% 28  58% 3 8% | 60 |13.0% 464 100.0%

Vecums 18-241 g9  466% 55 40.7% 6 4.2% 1 8% 12 7.8% 143 100.0%

25-34| 75 441% 70 426% 6 | 26% 2 15% 14 | 9.1% 167 100.0%

35-44| 57 404% 55 44.2% 7 5.6% 1 9% 12 89% 132 100.0%

45-541 47  371% 57 451% 13 101% 2 17% 7 | 6.1% 126 100.0%

S5unvairak| 98 | 405% 79 357% 10 @ 3.4% 2 11% 44 19.3% 233 100.0%

Izglitiba Pamatizglitbal 4 53.2% 10 30.3% 2 5.9% 3 10.7% 31 100.0%

Videja, vidsja speciala| g1 | 39.2% 172  41.0% 23 | 56% 3 8% | 62 | 134% 441 100.0%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 149 | 43.5% 134 424% 17 | 42% 5 | 20% 24  80% 329 100.0%

Bari vecuma [idz 18 gadiem I 116  423% 113  44.4% 13 | 47% 1 4% 20 | 82% 263 100.0%

(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar

respondentu Nav| 227 1 405% 203 39.7% 29 | 5.3% 7 16% 69 | 129% 535 100.0%

Griti pateikt 3 100.0% 3 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSul 172 | 47.6% 126 38.1% 16 | 4.0% 4 15% 29 | 88% 347 100.0%

Krevu| 169 | 36.6% 188 43.6% 26 @ 59% 4 1.0% 59 | 12.9% 446 100.0%

Ctal| 5 677% 2 | 18.6% 1 137% 8 100.0%

LR pilsoniba Il 282  429% 245 411% 35 @ 52% 6 12% 59 | 96% 627 100.0%

Navi 64 363% 71 413% 7 | 47% 2 12% 30 | 16.5% 174 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valstssektors| 71 | 445% 64 445% 8 | 52% 1 9% 7 | 49% 151 100.0%

Privatais sektors| 150 | 36.8% 175 451% 20 @ 5.2% 6 18% 45 | 11.1% 396 100.0%

Nestrada| 125  47.3% 77 32.0% 14 @ 4.8% 1 4% 37 | 155% 254 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 47 1 322% 23 | 445% 4 8.0% 2 5.3% 7 9.9% 53 100.0%

Specidlists, ierednis| 142 | 43.3% = 132  42.9% 15 @ 47% @ 2 8% | 25 | 83% 316 100.0%

Stradnieks| 55 | 322% 79 496% 8  55% 3 | 20% 18 | 106% 163 100.0%

Individualais darbs 7 47.7% 5 33.4% 1 2.0% 2 16.8% 15  100.0%

Pensionars| g2 | 46.1% 28  243% 7 | 4.4% 31 | 252% 128 100.0%

Skolnieks, students| 39 | 433% 34 | 454% 4 4.1% 1 1.3% 5 59% 83 100.0%

Majsaimniece| 43 | 487% 11 | 433% 2 | 8.0% 26 100.0%

Bezdarbnieks| 11 ' 68.2% 4  206% 1 | 5.4% 1 | 58% 17 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemi: lidz Ls110|  5g 45.3% 40 34.3% 2 1.6% 21 18.9% 119 100.0%
vienu gimenes locekli — -

Vidgji zemi: Ls111-Ls179|  4g 38.2% 46 45.8% 6 5.0% 11 11.0% 109 100.0%

Videji: Ls180-Ls210) 44 | 426% 44  421% 2 2.1% 13 132% 103 100.0%

Videji augsti: Ls211-Ls300 46 | 356% 54 452% 12 10.0% 2 | 20% 9 | 72% 123 100.0%

Augsti: Ls301 unvairak| 48 | 404% 45 439% 8 | 6.6% 2 | 24% | 7  6.6% 110 100.0%

Nezi/NA| 106  43.8% 87 385% 12  50% 4 21% 28  10.6% 237 100.0%

A dministggg;gﬂ:%ﬁg _ Ce_ﬂ"ﬁ 'éiO_”S 52 515% 31 315% 8 | 7.8% 10 | 92% 101 100.0%

Vidzemes priekSpilséta| g3 | 387% 64 | 39.8% 7 4.7% 3 21% | 24  14.6% 161 100.0%

Kurzemesrajons| 76 | 525% 44 | 30.6% 14 | 10.0% 1 7% 9 6.1% 144 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 47 | 454% 42  425% 3 2.8% 1 1.0% 8 8.3% 101 100.0%

Latgales priekSpilsétal g1 | 316% 91 | 48.9% 5 2.8% 3 15% 30 | 15.1% 190 100.0%

Ziemelurajons| 47 | 44.1% 44 | 433% 5 5.2% 8 75% 104 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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6.4. Lai uzlabotu atkritumu apsaimnieko$anu Rigas pilséta, Dome 2007.gada plano ieviest vairakus pasakumus. Ladzu, novertéjiet, cik vajadziga,
Jusuprat, ir So pasakumu ievieSana: Jaunu atkritumu SkiroSanas konteineru vietu izveide

Jaunu atkritumu SkiroSanas konteineru vietu izveide Total
Drizak nav Noteikti nav
Loti vajadziga Drizak vajadziga vajadziga vajadziga Grati pateikt/NA
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits ' Rindu %
Visirespondenti| 348 1 41.0% 292 | 382% 40 | 52% 22 | 3.0% 99 | 12.6% 801 100.0%
Dzimums Virielis| 126 | 350% 147 44.7% 18  57% 10 | 35% 36  11.1% 337 100.0%
Sieviete| 222 | 459% 145 32.9% 22 | 4.8% 12 | 26% 63  13.8% 464 100.0%
Vecums 18-241 68 | 459% 49 357% 7 | 52% 3 | 25% 16 | 10.7% 143 100.0%
25-34 75  426% 64 395% 8  50% 6 | 45% 14 | 84% 167 100.0%
35-44\ 55 380% 58 46.1% 4  31% 3 | 26% 12  102% 132 100.0%
45-541 50  381% 55 | 44.8% 9 | 71% 1 10% 11 | 9.0% 126 100.0%
S5unvairakl 100 | 416% 66 28.8% 12 | 53% 9 | 40% 46  20.3% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 13 ' 413% 14  47.3% 1 3.2% 3 | 82% 31 100.0%
Vidéja, videja specialal 174 | 375% 165 39.0% 24 | 59% 9 | 22% 69  154% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstakal 161 | 46.3% 113 | 36.0% 15  4.4% 13  45% 27 | 88% 329 100.0%
ﬁig’l‘ggwfﬁ;ﬁ ggg;e;“r N 114  406% 110 42.8% 9  40% 6  26% 24  10.0% 263 100.0%
respondentu Nav| 233 | 413% 182 36.0% 31 | 59% 14 | 29% 75 14.0% 535 100.0%
Grati pateikt] 4 34 79, 2 65.3% 3 100.0%
Sarunvaloda gimene LawieSul 168 | 46.2% 117  34.9% 17 | 4.9% 11 | 36% |34  104% 347 100.0%
Krewu| 177  37.4% 172 405% 23 | 55% 10 | 2.5% | 64  141% 446 100.0%
Ctal 3 403% 3 | 332% 1 128% 1 137% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 275  411% 230 38.6% 30  4.9% 19  35% 73 | 12.0% 627 100.0%
Nav| 73 1 407% 62 368% 10  62% 3 | 16% |26 146% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 74| 4709, 58 411% 6  41% 3 | 21% 10 | 55% 151 100.0%
Privatais sektors| 150 | 3629 155 | 40.6% 21 | 55% 14 | 38% | 54 | 13.9% 396 100.0%
Nestrada| 122 ' 455% 79 | 32.0% 13 @ 53% 5 | 22% 35 149% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadiais| o0 | 34.1% 23  48.9% 2 | 4.8% 1 25% 7 | 97% 53 100.0%
Specialists, ierédnis| 146 | 44.2% 117  385% 13 | 39% 12 | 40% 28 | 93% 316 100.0%
Stradnieks| 54 | 31.7% 65 412% 12 | 7.8% 4  28% 28 | 165% 163 100.0%
Individualais darbs| g 397% 8 | 52.7% 1 75% 15 100.0%
Pensionars| g2 | 454% 24 193% 9 | 76% 4 | 35% 29 242% 128 100.0%
Skolnieks, students| 39 ' 427% 34 | 457% 3 | 31% 1 13% 6 | 72% 83 100.0%
Majsaimniece| 11 | 440% 14 | 525% 1 3.5% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 19 | 589% 7 | 41.1% 17 100.0%
B L ] i e A
A% 5% 6% 9% 8% 0%
Videji: Ls180-Ls210| 37 342% 42 | 432% 4 | 31% 5  42% 15 | 153% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300 53 497% 49 | 412% 6  44% 5  45% 10 | 81% 123 100.0%
Augsti: Ls30Tunvairak| 54 | 4409% 43 | 436% 4 | 35% 2 | 28% 7  52% 110 100.0%
Nezi/NA| 110 | 44.8% 81 346% 11  54% 6  29% 29 12.3% 237 100.0%
. dministfjgj;gﬂgfgﬁg _ Cef‘"ﬁ f_ai"_“s 55 | 543% 30 305% 4 | 38% 1 9% 11 105% 101 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal g9 | 368% 59 | 37.3% 8 | 49% 13 | 81% 21 | 12.9% 161 100.0%
Kurzemesrajons| gy | 554% 47 334% 6 | 41% 3 | 21% | 8 | 51% 144 100.0%
Zemgales priekSpilsétal - 46 | 441% 41 | 42.0% 2 | 23% 2 19% 10 | 97% 101 100.0%
Latgales priekSpilsétal 56 | 290% 76 | 40.7% 15 | 7.9% 3 15% @ 40 | 21.0% 190 100.0%
Ziemelurajons| 51 | 478% 39 391% 5 | 50% 9 | 82% 104 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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5. Ridzinieku uzskati par satiksmi pilsétas centra

Aptaujas dalibniekiem IGdza arT atbildét uz jautajumu par satiksmes atviegloSanu pilsétas
centra. Kopuma 38% Rigas iedzivotaju kopuma atbalstija (“pilnigi atbalstu” un “drizak atbalstu”)
priekslikumu, kas paredz, ka pilsétas centra stavvietds automasinas ir janovieto nevis “skujinu”
veida, bet paraléli ietvei. To, ka $adu ieteikumu kopuma neatbalsta, noradija 22% respondentu.
Tiesa, saméra liela dala aptaujato (40%) atturéjas paust konkrétu viedokli (atbilde “grati pateikt”).

Q: Lai atvieglotu satiksmi pilsétas centra, viens no ieteiktajiem risinajumiem ir parkartot esosas

stawvietas, paredzot, ka stawietas automasinas janovieto nevis “skujinu” veida, bet paraléli ietvei.
Vai Jas atbalstat $adu risingjumu?

Pilnigi atbalstu

Griti pateikt/NA 8.9%
39.7%

Drizak atbalstu
29.2%

Rilnigi neatbalstu

7.7%
Drizak neatbalstu

Baze: visi respondenti, n=801 14.5%

Sakotnéji jaatzimé, ka virieSi, respondenti ar augstako vai nepabeigtu augstako izglitibu
un ridzinieki ar augstiem iendkumiem, biezak neka caurméra noradijusi gan to, ka atbalsta 3o

priekSlikumu, gan to, ka neatbalsta (Sajas grupas retak minéta atbilde “grdti pateikt”).

Vel biezak neka caurmeéra priekslikumu, ka pilsétas centra stavvietas automasinas ir
janovieto nevis “skujinu” veida, bet paraléli ietvei, atbalstijusi jaunieSi vecuma no 18 lidz 24
gadiem, grupa ar vid€jiem iendkumiem, ka arT respondenti Centra un Kurzemes rajona,

Vidzemes un Zemgales priekSpilséta.

Pétijuma dati liecina, ka biezak neka caurméra $o priekSlikumu neatbalsta ridzinieki
vecuma no 25 lidz 44 gadiem, Rigas iedzivotaji ar vidégji augstiem ienakumiem un Latgales

priekSpilséta dzivojosie.
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7. Lai atvieglotu satiksmi pilsétas centra, viens no ieteiktajiem risinajumiem ir parkartot esosas stavvietas, paredzot, ka stavvietas
automasinas janovieto nevis "skujinu" veida, bet paraléli ietvei. Vai Jiis atbalstat Sadu risinajumu?

Lai atvieglotu satiksmi pilsétas centra, viens no ieteiktajiem risindjumiem ir parkartot esosas
stavvietas, paredzot, ka stavvietas automasinas janovieto nevis "skujinu" veida, bet paraléli

Pilnigi atbalstu

Skaits ' Rindu %

ietvei. Vai Jas atbalstat $adu risinajumu?

Drizak atbalstu ' Drizak neatbalstu Pilnigi neatbalstu

Skaits ' Rindu %

Skaits ' Rindu %

Skaits ' Rindu %

Grati pateikt/NA
Skaits  Rindu %

Total

Skaits | Rindu %

Dzimums

Vecums

I1zglttiba

Bérni vecuma Iidz 18
gadiem (ieskaitot), kuri
dzivo kopa ar
respondentu

Sarunvaloda gimené

LR pilsoniba

Nodarbinatibas sektors

Pamatnodarbo$anas

Ménesa vidéjie ienakumi
uz vienu gimenes locekli

Rigas pilsétas
administrativais rajons

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti

Visi respondenti

Virietis
Sieviete

18-24
25-34
35-44
45-54
55 un vairak

Pamatizglittiba

Vidéja, videja speciala
Augstaka, nepabeigta
augstaka

Ir
Nav
Grati pateikt

LatvieSu
Krievu
Cita

Ir
Nav

Valsts sektors
Privatais sektors
Nestrada

Vaditajs
Specialists, ierédnis
Stradnieks
Individualais darbs
Pensionars
Skolnieks, students
Majsaimniece
Bezdarbnieks

Zemi: ldz Ls110

Vid&ji zemi: Ls111-Ls179
Vidégji: Ls180-Ls210

Vid&ji augsti: Ls211-Ls300
Augsti: Ls301 un vairak
Nezin/NA

Centra rajons
Vidzemes priek$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta
Latgales priekSpilséta
Ziemelu rajons
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84

37
47

23
17
12
14
18

42
39

24
59

43
39

70
14

17
44
23

14
25

AN © ©

~ ©

19
32

27
10
12
14
14
7

8.9%

8.6%
9.1%

11.2%
8.5%
8.3%

11.1%
6.9%

6.7%
8.3%

9.9%

8.8%
8.8%
31.6%

11.0%
7.0%
28.6%

9.0%
8.4%

11.0%
9.0%
7.2%

25.2%
6.4%
10.7%
9.3%
5.9%
7.7%
12.5%
7.2%

7.2%
4.6%
5.5%
6.1%
16.3%
11.6%

25.6%
6.4%
8.2%
14.1%
7.4%
6.4%

232
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APTAUJAS JAUTAJUMI



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P1. Sobrid normativie akti paredz, ka par éku un bivju uzturé$anas un saglabasanas noteikumu
neieverosanu to 1pasniekiem var uzlikt administrativo sodu: fiziskam personam lidz 250LVL,
juridiskam Iidz 1000LVL, tomeér joprojam daudzi ipasnieki savu TpaSumu pienacigi
neapsaimnieko. Lai uzlabotu situaciju Saja joma, ir izskanéjis priekslikums palielinat So
administrativo sodu.
Vai Jius atbalstat priekslikumu palielinat administrativo sodu par éku un biivju uzturé$anas un
saglabasanas noteikumu neievéroSanu?
Pilnigi atbalstu
Drizak atbalstu
Drizak neatbalstu
Pilnigi neatbalstu
Grati pateikt/NA

O WIN|—

P2. Cik informéts/-a Jus jutaties par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas socialajos
dienestos (piem., socialo palidzibu (pabalstus) un socialos pakalpojumus)?

Esmu |oti labi informéts/-a 1

Esmu drizak labi informéts/-a

Esmu drizak slikti informéts/-a

2
3
Esmu |oti slikti informéts/-a 4
Griti pateikt/NA 8

P3. Cik liela méra Jis interesé informacija par iespéjam sanemt palidzibu Rigas pasvaldibas
socialajos dienestos?

Loti interesée

Drizak interesé

Drizak neinteresé

Piln1gi neinteresé

OB WIN|—

Griti pateikt/NA

P4. Ladzu, raksturojiet, vai Jus pédéjo 3 gadu laika esat griezies/-usies Rigas pilsétas socialas
palidzibas dienestos! (Izsniegt kartiti P4! Ladzu atzimét visas piemérotas atbildes!)

Esmu intereséjies/ -usies par iesp&jam sanemt socialo palidzibu

Esmu vérsies/ - usies socialajos dienestos péc socialas palidzibas

Esmu vérsies/ - usies socialajos dienestos, lai palidzétu kadam citam sanemt socialo
palidzibu

Esmu vérsies/ - usies cita iemesla dé| (noradit, kK&da)..........cccocuevivcieeeeissciiaaaae,

Pédéjo 3 gadu laikd Rigas pilsétas socialajos dienestos neesmu vérsies/ -usies

[ecdN& 1N w (N~

Griti pateikt/NA

P5. Lidzu, noradiet, kuru Riga rikoto pasakumu norisei Jus esat sekojis lidzi pédéjo 3 gadu laika?
(izsniegt kartiti P5! Ladzu atzimét visas piemérotas atbildes!)

Starptautiskais Jauna teatra festivals Homo Novus

Starptautiskais Baltijas baleta festivals

Starptautiskais mizikas festivals Rigas ritmi

Dzejas dienas

Starptautiskais misdienu dejas festivals

Starptautiskais garigas muizikas festivals

Jauno mediju kultGras festivals Maksla plus komunikacijas

Starptautiskais kinoforums Arsenals

Jaunas muzikas festivals Aréna

Rigas Vésturiskas mizikas un dejas festivals

Starptautiskais seno spékratu salidojums Riga retro

Starptautiskais koklu muzikas festivals Solaris

Nav sekojis I1dzi nevienam no uzskaititajiem pasakumiem

Qlaln|z|ale|x|N|o|o|s|w|v|=

Griti pateikt/NA
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P6. Lai uzlabotu atkritumu apsaimniekoSanu Rigas pilséta, Dome 2007.gada plano ieviest vairakus
pasakumus. Ludzu, novértejiet, cik vajadziga, Jusuprat, ir So pasakumu ievieSana?

Loti Drizak Drizak Noteikti Grqti
vaje;dzTga vajadziga hav. hav pateikt/
vajadziga | vajadziga NA
Atkritumu - lielizméra elektroprecu -
1 | savak3ana noteiktas dienas pie 1 2 3 4 8

daudzdzivok|u majam

Atkritumu konteineru izvietoSana pilsétas
2 | Centra rajona (t.i., atkritumi vairs noteikta 1 2 3 4 8
laika nebis jaizmet atkritumu masinas)

Bistamo atkritumu (piem., krasas, lakas,
8k1dinataji, baterijas, nolietotas elektriskas
3 | un elektroniskas ierices, datori, monitori un 1 2 3 4 8
televizori) savak8anas konteineru skaita
palielinaSana

Jaunu atkritumu SkiroSanas konteineru vietu
izveide

P7. Lai atvieglotu satiksmi pilsétas centra, viens no ieteiktajiem risindjumiem ir parkartot esosas
stavvietas, paredzot, ka stavvietas automasinas janovieto nevis “skujinu” veida, bet paraléli ietvei.
Vai jus atbalstat $adu risinajumu?
Pilnigi atbalstu 1
Drizak atbalstu 2
Drizék neatbalstu 3
Pilnigi neatbalstu 4
Griti pateikt/NA 8
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